РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
О занесении граждан Завитинского района на Доску почета
 Завитинского района

Принято решением районного Совета народных депутатов                                     26 февраля 2020 года

1. Занести на Доску почета Завитинского района следующих граждан, внесших значительный вклад в социально-экономическое развитие района, значительные успехи в деле воспитания подрастающего поколения, высокие профессиональные достижения:
	1.
	Афанасьеву Светлану Владимировну
	- администратора центра тестирования ВФСК ГТО МБОУ ДО ДЮСШ Завитинского района

	2.
	Горбачевскую Светлану Николаевну
	- учителя математики МБОУ СОШ № 1 г.Завитинска

	3.
	Герун Светлану Николаевну
	- главного специалиста отдела предоставления мер социальной поддержки Управления социальной защиты населения по г.Завитинск и Завитинскому району

	4.
	Кузьмицкую Галину Федоровну
	- председателя Совета ветеранов «Почта России» Завитинского района

	5.
	Лукину Светлану Викторовну
	- врача акушера-гинеколога Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Амурской области «Завитинская больница»

	6.
	Лысякова Александра Павловича
	- бригадира освобожденный предприятий железнодорожного транспорта Завитинской механизированной дистанции инфраструктуры восточной дирекции по эксплуатации путевых машин - дирекции по эксплуатации путевых машин центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «Российские железные дороги»

	7.
	Муркину Елену Владимировну
	- начальника железнодорожной станции Завитая

	8.
	Пузанову Анжелику Владимировну
	- руководителя Государственного профессионального образовательного автономного учреждения Амурской области «Амурский аграрный колледж» отделения № 6 (г.Завитинск)

	9.
	Попова Александра Владимировича
	- заведующего фельдшерско-акушерским пунктом сУспеновка Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Амурской области «Завитинская больница»

	10.
	Рокина Михаила Дмитриевича
	- начальника пожарного поста с.Куприяновка филиала 4-отряда гражданской защиты и пожарной безопасности по Амурской области

	11.
	Сердюкову Валентину Васильевну
	- врача оториноларинголога частного учреждения здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» города Завитинска»»

	12.
	Цуцура Сергея Михайловича
	- водителя автомобиля (пожарного) 7 пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы, 1 разряда (по охране г.Завитинска)

	13.
	Хмура Валерия Анатольевича
	- ведущего инженера технического отдела Завитинской механизированной дистанции инфраструктуры восточной дирекции по эксплуатации путевых машин дирекции по эксплуатации путевых машин центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «Российские железные дороги»

	14.
	Щукину Галину Дмитриевну
	- судью, пребывающую в отставке Завитинского районного суда Амурской области

       2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Завитинского района                                                                             С.С.Линевич

г. Завитинск
27.02.2020
№  111/20